RZUT PLACU ZABAW 1:100
przy Szkole Podstawowej w Czuryfach

OZNACZENIA:
POWIERZCHNIA PLACU ZABAW

— 291TmZ2

nawierzchnia syntetyczna (bezpieczna) — 182m?2
w kolorze pomurcnczowym

nawierzchnia syntetyczna {(komunikacja)— 17m?2
w kolorze niebleskim
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nawierzchnia naturaine trawiasta —  9Z2mZ
_ L LEGENDA-wyposazenie:

$ciana istniejgcege budynku (D - stozek 7 lin

ogrodzenie panelowe placu zabaw wys. 1,50 m () — sciana wspinaczkowa potrojna
(3 — hustawka wagowa

furtka szer. 1,65m D) - walec
(5) - zestaw zabawowy
(©) — hustawka wahadtowa podwdina
() ~ tawka z oparciem
© - kosz metalowy
© - tablica informacyina

IS

le 250 L 250 I

250

250

250

250




